
Smlouva o dílo 
 
 
Uživatel:      

Název společnosti: Jihočeské letiště České Budějovice a.s.   

Sídlo:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 7 

Adresa pro písemný styk: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 7 

zastoupená:  Ing. Robert Kala, náměstek ředitele a člen představenstva 

IČ: 26093545 DIČ: CZ26093545 

jako objednatel na straně jedné (dále také jako „objednatel“) 
 
 a 
 
Dodavatel:  
 

Název společnosti: Solitea, a.s.   

Sídlo:   Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

Adresa pro písemný styk: Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

zastoupená: Bc. Matěj Štochl, ředitel obchodního oddělení 

IČ: 01572377 DIČ: CZ01572377 

Jako zhotovitel na straně druhé (dále také jako „dodavatel“) 
   
prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a po vzájemné domluvě uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. Předmět smlouvy o dílo 
 

Předmětem smlouvy jsou služby a převod licence z Byznys VR na Byznys B6. 
 

 

II. Finanční ujednání smlouvy o dílo 
 
Smluvní strany se dohodly na následující finanční kalkulaci: 
 

1. Analýza nasazení          9 600 Kč 

2. Konfigurace: Byznys B6, LAN, monoverze               40 300 Kč 

 

modul počet přístupů typ licence 

Centrální menu 29 pojmenovaný přístup 

Finanční účetnictví 2 souběžný přístup 

Fakturace 3 souběžný přístup 

Pokladna  3 souběžný přístup 

Bankovní operace 1 souběžný přístup 

Evidence majetku 1 souběžný přístup 



Skladové hospodářství 3 souběžný přístup 

Zakázky 1 souběžný přístup 

Informace 3 souběžný přístup 

Manažer 1 souběžný přístup 

CRM (+EŘOP) 1 souběžný přístup 

Mzdy a personalistika 75 *počet zaměstnanců 

GDPR 1 licence na instalaci 

Účtový rozvrh (hospodářské org. – Č,A,N) 1 licence na instalaci 

Výkazy (rozvaha, výsledovka – Č,A,N) 1 licence na instalaci 

Výkaz Cash Flow (Č,A,N) 1 licence na instalaci 

Doprava - referentská 2 souběžný přístup 

Letiště 1 Licence na instalaci 

 

3. Implementace          41 000 Kč 

Cena díla činí 90 900 Kč. K ceně bude připočtena DPH dle příslušných předpisů.  
 

III. Platební podmínky 
 

1. Cenová kalkulace za Analýzu nasazení bude proplacena k datu zhotovení Analýzy nasazení. 

2. Cenová kalkulace licence konfigurace Byznys B6 bude proplacena dle následujícího rozpisu na 
základě daňových dokladů: 

 

k datu k datu zahájení implementace částka 20 300 Kč

k datu k datu předání do rutinního provozu částka 20 000 Kč

 

3. Cenová kalkulace implementačních služeb bude proplacena dle následujícího rozpisu na 
základě daňových dokladů: 

k datu k datu zahájení implementace částka 20 500 Kč

k datu k datu předání do rutinního provozu částka 20 500 Kč

 

4. V případě realizace programátorských prací bude cenová kalkulace z 50 procent fakturována 
po zahájení programovacích prací a po podepsání předávacího protokolu bude vystaven 
daňový doklad na zbylou částku. 

 
IV. Termínové a jiné plnění Dohody 

1.         Smluvní strany se dohodly na následujících termínech: 
Zhotovení Analýzy nasazení 15. březen 2021

Zahájení Implementace 1. duben 2021

Ukončení implementace 30. duben 2021

Předání předmětu smlouvy o dílo 1. květen 2021  



2. Dodavatel si vyhrazuje právo posunout termíny v případě nedodržení termínu uzavření této smlouvy, 
nebo na základě dodatečně získaných informací během vlastních realizačních prací. 

3. Dodavatel si vyhrazuje právo na možnost zrušení smlouvy o dílo na základě dodatečně získaných 
informací během vlastních realizačních prací. 

4. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu z důvodů vyšší moci (nemoc pracovníků, živelné 
pohromy, …) aniž by to mělo za důsledek nedodržení dohodnutých termínů. Pakliže k této situaci 
dojde, dodavatel se zavazuje neprodleně informovat uživatele a navrhnout mu náhradní termíny. 

5. Předání předmětu smlouvy o dílo je realizováno instalací, uživatelovým ověřením a podpisem 
Předávacího protokolu.  

6. Dodavatel může pověřit subdodávkou části díla své podzhotovitele. V takovém případě se zhotovitel 
zavazuje nad celým předmětem této smlouvy realizovat dozorování a přebírá právní odpovědnost za 
správný průběh a výsledek veškerých prací. 

7. Analýza nasazení, kterou dodavatel vypracuje jako výstupní zprávu stejnojmenného procesu, se po 
schválení objednatelem stane nedílnou součástí této smlouvy. Nastane-li situace, že některé 
důležité údaje, jako kupř. rozsah konfigurace, cena uživatelské licence, cenové podmínky 
implementační etapy, časové posloupnosti, termíny plnění apod. ve smlouvě a v tomto dokumentu 
budou rozdílné, pak údaje uvedené v dokumentu Analýza mají přednost a jsou právně závazné. 

8. Obě strany se zavázaly řešit veškeré sporné body vzájemnou dohodou a jednáním. 

9. Tato smlouva o dílo je uzavřena dle nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění a  
závazkové vztahy  založené touto smlouvou, které v ní nejsou výslovně upraveny nebo jsou v 
rozporu s kogentními ustanoveními občanského zákoníku se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, Autorským zákonem a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

10. Současně uvedeným převodem licence z Byznys VR na Byznys B6 se dle vzájemné dohody 
smluvních stran převádějí i vzájemná práva a povinnosti smluvních stran plynoucí z uzavřené 
smlouvy o údržbě na údržbu systému Byznys VR. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, avšak za podmínky, že 
před tímto datem dojde ke zveřejnění obsahu smluvního vztahu v registru smluv na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má za to, 
že účinnost smlouvy nastává až dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
V Příbrami, dne 7. prosince 2020 
 
 
 
 
…………………………………………………..  …………………………………………………….. 
 uživatel – jméno a podpis       dodavatel – jméno a podpis 
          


